

جنایت‌های غرب از نقطه «حرمت شکنی» آغاز می‌شود



سیدحسین آقاامیری استاد حوزه علمیه

نهادت

برخورداری از امنیت معنوی و روحانی و ضمانت سعادت و عدالت در حیات مادی بشر، اساس همه نیازهای انسان است. بدون نظر به انسان میرا از همه کژی‌ها و نقص‌ها، امکان تحقق آرمانشهر محقق می‌شود. از بین می‌رود و حرکت و وصول به مقامات معنوی در کنار زیست عدالت‌محور و سعادت‌مدار، تنها خیالی شیرین است. ایرجنایتکاران شیطان‌صفت که هیچ ابایی از تئوریزه کردن آدم‌خواری ندارند حیات وحشتناک خود را در از نظر دور کردن انسان کامل می‌یابند.

همه جنایت‌های عظیم از نقطه حرمت‌شکنی از حریم قدسی انسان کامل آغاز می‌شود. آزادی در سبب انسان قدسی و الهی، توجیه تئوری زندگی نکبت‌بار و برده‌وار انسانی است که نفوس هرم زر و زور و تزویر ابلیسی، تدوین آن را به مزدوران فیلسوف‌نما سفارش می‌دهند و تثبیت آن را از بازیگران میمون خصلت رسانه‌ای طلب می‌کنند.

از این جهت است که حفاظت از عمله‌های مفلوک این سیاست شیطانی را MI۶ و CIA و FBI به‌عهده دارند. صیانت حریم انبیا و اولیای الهی بالاترین اقدام در جهت صلح عمیق و پایدار و فراگیر است. هیچ خدمتی به انسانیت در جهت مقابله با آدم کشی، خیانت، جنایت، ظلم، استعمار و استثمار مانند هوشیار کردن بشر در برابر متجاوزان به حریم قدسی انسان کامل نیست.

شبهه علمی پاسخ علمی می‌طلبد اما اهانت به آرمان مقدس انسانی جنایت در حق بشریت است. فتوای امام خمینی (ره) در ارتداد و اعدام سلمان رشدی از ولاترین وولاترین ناجی انسان و بشرانگردد الهی و حکیم برای نجات بشریت در این قرن بود. این روشن است که همه کسانی که دانسته و نادانسته در ساختار نظام برده‌داری کارتل‌های قدرت و ثروت جهانی هستند این بیداریاش امام حکیم ما را برنتابند. تنها جان آرمان‌خواهان حقیقی و عدالت‌طلب و صلح‌جو که می‌توانند سخاوتمندانه و کریمانه خود را فدای سعادت و کرامت انسانی کنند مخاطب دعوت دلسوزانه امام عزیز ماست. اقدام به اعدام سلمان رشدی اقدام به نجات انسانیت و پایداسخت کرامت انسان و عزم در رهایی بشریت از کمند آدم‌خواران شیک‌پوش و برده‌داران مدرن است.

رئیس شورای امنیت کشور:

گروه‌های سیاسی با جریان فتنه مرزبندی کنند

وزیر کشور با تأکید بر اینکه صهیونیست‌ها و دشمنان انقلاب اسلامی، حامیان اصلی بیابنه یکی از سرکردگان فتنه ۸۸ هستند، از همه گروه‌های سیاسی خواست که موضع خود را با جریان فتنه و نفاق مشخص کنند.احمد وحیدی با اشاره به این بیابنه، تصریح کرد: حادثهٔ ۸۸ از آن دست حوادثی است که باطن و نیت نادرست برخی خواص بی‌بصیرت را بر همگان آشکار کرد.

وزیر کشور تصریح کرد: بیان این موضوع از سوی یکی از سرکردگان جریان فتنه که شهادت شهید همدانی را مرگ در غربت به پای استبداد و حضورش را باعث تثبیت پایه‌های رژیم کودک کش خوانده است؛ نتیجه سقوط اخلاقی، روحی و فکری این فرد است.وحیدی ضمن تشریح جایگاه شهید همدانی و اقداماتش برای مهار فتنه ۸۸، گفت: به تعبیر رهبر معظم انقلاب اسلامی، فتنه و آن اتفاقات را در عاوشا فتنه‌گران ایجاد کردند؛ شهید همدانی عزیز در پاسداری از مردم، ارزش‌ها و عاشورا، صحنه را مدیریت کرد. وی یادآور شد که حزب قدرت و دنیاطلبی سرکردگان فتنه در سال ۸۸، هزینه زیادی را به ملت و نظام جمهوری اسلامی تحمیل کرد. وی در پایان با محکوم کردن بیابنه سرکرده فتنه گفت: ارزش و جایگاه شهید ا مدافعان حرم والا و ستودنی است و مردم عزیز ایران اسلامی قدردان خون پاک شهدای مدافعان حرم و امنیت و دفاع از کشور هستند. لازم است از خانواده این شهدای ابرقادر به دلیل اسانه ادبی که شده است، پوزش خواسته شود و از خدای متعال مسألت کنیم ما را در مسیر شهدای عزیز و پاسداری از ارزش‌های ولای انقلاب اسلامی و پیروی از ولایت، ثابت قدم نگه دارد.

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه مطرح کرد

رابطه ترانزیتی ایران با ۸ کشور محصور در خشکی

مهدی صفری، معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه که برای شرکت در کنفرانس «دیپلماسی حمل و نقل کشورهای در حال توسعه محصور در خشکی» در ترکمنستان به سر می‌برد، در سخنانی در این کنفرانس به تشریح جایگاه و دیدگاه جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان یک کشور ترانزیتی در حال توسعه پرداخت و با اشاره به چالش‌های حمل و نقلی کشورهای محصور در خشکی، تقویت ترانزیت و راه‌های مواصلاتی در منطقه را از اولویت‌های ایران برشمرد و این امر را دلیل حضور فعال و اثرگذار ایران در ابتکارهای منطقه‌ای و چندجانبه برای ارتقای مواصلات منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای دانست.

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه افزود: «از ۳۲ کشور در حال توسعه محصور در خشکی در دنیا، ۸ کشور افغانستان، ارمنستان، جمهوری آذربایجان، قزاقستان، قرقیزستان، تاجیکستان، ترکمنستان، ازبکستان بایران تعاملات ترانزیتی دو جانبه و چندجانبه دارند. صفری در ادامه تصریح کرد: «برای آنکه کردیورها به رشد اقتصادی کشورهای در حال توسعه محصور در خشکی کمک کنند، جامعه بین‌المللی باید تعهدات خود را به انجام برساند و همه سازمان‌های مرتبط منطقه‌ای و جهانی باید به رهبری سازمان ملل متحد «برنامه جهانی حمایت از کردیورها» را با اهداف و چهارچوب زمانی مشخص تدوین کنند.» این کنفرانس با حضور نمایندگان بیش از ۳۰ کشور و نمایندگان سازمان‌های بین‌المللی در روزهای ۲۴ و ۲۵ مرداد (۱۵ و ۱۶ اوت ۲۰۲۲) در شهر ترکمن‌باشی ترکمنستان برگزار شد.

- چهارشنبه ۲۶ مرداد ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۷۹۸۱**

رئیس جمهور در بازدید از نمایشگاه شرکت‌های دانش بنیان «پیشران» تأکید کرد

دولت، مشتری محصولات دانش بنیان ایرانی

گروه سیاسی/ رئیس‌جمهور روز گذشته از نمایشگاه مجموعه شرکت‌های دانش بنیان «پیشران» بازدید کرد. از نمایشگاه مجموعه شرکت‌های آیت‌الله رئیسی در حاشیه بازدید از نمایشگاه مجموعه شرکت‌های دانش بنیان «پیشران» با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب اسلامی امسال را به عنوان سال تولید، دانش‌بنیان و اشتغال آفرین معرفی کرده‌اند به ظرفیت‌های علمی کشور اشاره کرد و گفت: در ایران اقدامات فناورانه، نوآورانه و خلاقانه زیادی وجود دارد.

دانش آب رسائی زیرسطحی

رئیس جمهور مدیریت آب و خاک را در بخش کشاورزی مهم و ضروری دانست و خاطرنشان کرد: مشکلات کشاورزی با سخنرانی و بخشنامه حل نمی‌شود بلکه باید ساز و کار ایجاد کشاورزی فناورانه مهیا شود. آیت‌الله رئیسی با تأکید بر بومی‌سازی دانش آب‌رسانی زیرسطحی در کشور اظهار داشت: ضروری است این دانش قابل عرضه برای همه کشاورزان کشور باشد و تولیدکننده‌ای بگوید برای محصول دانش بنیان خود که امکان تجاری‌سازی آن هم وجود دارد، بازاری ندارم اما در

عبن حال دستگاه‌های مختلف همان

محصول را از خارج از کشور وارد کنند. هرگز دستگاهی نباید این کار را انجام دهد.

جلوی واردات مشابه را می‌گیریم
دکتر رئیسی افزود: چرا باید محصولی که در داخل با

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir

بیش از ۳ ساعت به طول انجامید، در گفت‌وگو با متخصصان، کارشناسان و مدیران مجموعه شرکت‌های دانش بنیان «پیشران» در جریان جزئیات فعالیت‌ها و تولیدات این نهاد نوآوری، فناوری و علم‌آفرینی کشور قرار گرفت.

بیش از ۵۰۰ نفر از نخبگان، متخصصان و اساتید دانشگاه‌های کشور در رشته‌های مختلف فنی و تجربی و در قالب بیش از ۵۰ شرکت در مجموعه «پیشران» مشغول فعالیت هستند.

از مهم‌ترین دستاوردهای آنها می‌توان به بومی‌سازی فناوری‌های کشاورزی هوشمند و پیشتاز، سیستم سیلاژ علوفه و یونجه تر، فناوری‌های حوزه پزشکی فرد محور از جمله کیت‌های تخصصی تعیین مسیر

درمان سرطان بر اساس شبکۀ ژنی اختصاصی هر بیمار، آنتی بادی منوکلوئال درمان سرطان، واکسن mRNA، غشاهای تصفیه آب و فاضلاب و فناوری‌های نوین تولید مثل دام سبک و سنگین (IVF و IVM) اشاره کرد.



President.ir

اداری که عمدتاً مانع است، کار را به نحوی دنبال کنند که هم متخصصان تشویق شوند و هم بتوانیم بهره‌وری را در کشور افزایش دهیم.

مجموعه‌ای با حضور ۵۰۰ متخصص
رئیس جمهور در حاشیه بازدید از بخش‌های مختلف این نمایشگاه که

استانداردهای لازم تولید شده، از خارج از کشور وارد شود؟ این جفا به تولید و تولیدکننده است، لذا با قدرت جلوی این نوع اقدامات را می‌گیریم.

آیت‌الله رئیسی تأکید کرد: همه دستگاه‌های اجرایی کشور با قدرت و توان وبا کنار گذاشتن بوروکراسی

زارع پور؛ وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ضمن تشریح برنامه‌های دولت در حوزه فضایی عنوان کرد

یک دهه بی‌مهری به ظرفیت فضایی کشور

گروه سیاسی/ پس از پرتاب ماهواره ایرانی خیم به فضا با موشک روسی،

بار دیگر مسأله برنامه‌های فضایی ایران به بحث روز تبدیل شد. برخی اعضای دولت سابق تازش کردند این ماهواره را به عملکرد خود نسبت دهند، درحالی‌که بعدها اظهارات وزیر ارتباطات نشان داد اگر دیپلماسی فعال دولت سیزدهم در یک سال گذشته نبود، چه بسا سرنوشته خیم هم نامعلوم بود. اما امروز، با این تازش‌ها، قرارداد خرید ماهواره خیم، به قرارداد انتقال فناوری ارتقا پیدا کرده است. به این بهانه، درباره کارنامه فضایی دولت گذشته و آنچه بر این صنعت و علم پیشرو در ۸ سال گذشت، با وزیر ارتباطات گفت‌وگو کردیم. عیسی زارع پور معتقد است اگر در سال‌های گذشته به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های داخلی و جوانان ایرانی تکیه می‌شد و در حوزه فضایی به خارج نگاه نمی‌شد، چه بسا خیم با ماهواره بر ایرانی در مدار زمین می‌گرفت. این گفت‌وگو را بخوانید.

■ در دولت گذشته به حوزه فضایی بی‌توجهی می‌شد که یکی از نشانه‌های آن برگزاری نشدن شورای عالی فضایی بود. آذرماه سال گذشته، این شورا، پس از وقفه‌ای ۱۰ساله با حضور آیت‌الله رئیسی برگزار شد. وضعیت فضایی ما

در ۸ سال دولت قبل گذشته چگونه بود؟

کشور ما در دهه ۸۰ حرکت شتابانی را در عرصه فضایی شروع کرد که نقطه عطف آن در دهه ۸۰، در مدار قرار گرفتن ماهواره امید بود که با ماهواره بر سفیر به فضا پرتاب شد. در ادامه تلاش‌های دیگری هم صورت گرفت، اما متأسفانه در یک دهه گذشته، آنچنان از ظرفیت فضایی کشور استفاده نشد و چه‌بسا مورد بی‌مهری واقع شد. اگر روند شتابان دهه ۸۰ را ادامه می‌دادیم، امروز ماهواره نیم تنی خیم ایرانی را می‌داشتیم که می‌توانست با ماهواره‌بر ایرانی در مدار قرار گیرد. البته ما در گذشته متوقف نمی‌مانیم، ما معتقدیم گذشته‌ها گذشته‌اند و به همین دلیل امروز در دوره جدید، عزم دولت سیزدهم این است

که با شتاب عقب‌ماندگی‌های گذشته و توانمندی‌های داخلی و جوانان ایرانی تکیه می‌شد و در حوزه فضایی به خارج نگاه نمی‌شد، چه بسا خیم با ماهواره بر ایرانی در مدار زمین می‌گرفت. این گفت‌وگو را بخوانید.
■ علت این بی‌توجهی را چه می‌دانید؟
من دنبال علت نیستم، اما در هر حال ناشی از سیاست‌هایی بود که در دولت گذشته دنبال می‌شد. نگاه غالب این بود که ما نیازهای فضایی خود را از بیرون تأمین بکنیم و عده‌ای اساساً به توانمندی‌های داخلی اعتقاد نداشتند. حتماً آن حمله معروف که برخی می‌گفتند مزیت نسبی ما کپوش‌ت بزبانش است را شنیدید. این جمله به این معنی بود که نمی‌خواهند باور کنند جوان ایرانی می‌تواند به پیشرفته‌ترین فناوری‌ها دست یابد، می‌تواند خودش طراحی کند و خودش فناوری را خلق کند. درحالی‌که ما اعتقاد داریم جوان ایرانی ما نه تنها از جوانان کشورهای پیشرفته چیزی کمتر ندارند، بلکه چند سالگردن هم بالاتر است. مسأله این است که باید بماند

برای آن‌ها شاکای از این بود که بودجه و اعتبارات سالانه حوزه فضایی هم بشدت کاهش یافته بود تا جایی که برخی حتی از اعتبار ۵۰۰ میلیون تومان هم صحبت کردند. باید در اظهارنظرهای خود منصف

استعدادهای خود را به منصف ظهور برسانند. امروز چندین هزار شرکت دانش بنیان در کشور وجود دارد که در شرایط تحریم نیازهای کشور را برآورده می‌کنند.

■ رویکرد دولت سیزدهم در زمینه فضایی چیست؟

در شورای عالی فضایی مصوبات متعددی داشتیم که یکی از مهم‌ترین مصوبات، این بود که ما تا پایان امسال باید بتوانیم به مدار لئویا مدارهای زیر ۵۰۰ کیلومتری دست بیابیم و این دستیابی را تثبیت کنیم. در این زمینه کار روی روال است و در آینده نزدیک، یعنی ظرف یک ماه آینده ما یک ماهواره‌بر جدید تست خواهیم کرد تا ان‌شاء‌الله بتوانیم این امر را محقق کنیم.

گزارش‌هایی هم وجود داشت که در دولت گذشته به دلیل ملاحظاتی که نسبت به کشورهای بیگانه وجود



عیسی زارع پور / ایران

جزم کرده تا در این حوزه بسرعت بتوانیم پیشرفت کنیم و کام مردم عزیزمان را با دستیابی به فناوری‌های فضایی شیرین کنیم.

■ اهداف سفر اخیر شما به روسیه چه بود؟

ما در این سفر سه رویکرد را دنبال کردیم: تبادل فناوری با کشور روسیه، بازارسازی برای شرکت‌های ایرانی و حضور این شرکت‌ها در بازارهای روسیه که این اتفاق افتاد. ما برای عرضه محصولات ایرانی در بازار روسیه چندین قرارداد و تفاهتنامه امضا کردیم که در زمینه برخی از این‌ها، حتی پیش پرداخت هم گرفته شد. این مایه افتخار است که محصولات ایرانی، آن هم در حوزه پیشرفت صنعت فضایی کشور هستیم. حتماً باید از گذشته‌ها درس بگیریم تا نقاط ضعف تکرار نشود و نقاط قوت را باید تقویت کنیم. اجازه بدهید وارد این حواشی نشویم. ما داریم کار خود را انجام می‌دهیم و درحال تلاش برای پیشرفت صنعت فضایی کشور هستیم. حتماً باید از گذشته‌ها درس بگیریم تا نقاط ضعف تکرار نشود و نقاط قوت را باید تقویت کنیم. اجازه بدهید وارد این حواشی نشویم. ما داریم کار خود را انجام می‌دهیم و درحال تلاش برای پیشرفت صنعت فضایی کشور هستیم. حتماً باید از گذشته‌ها درس بگیریم تا نقاط ضعف تکرار نشود و نقاط قوت را باید تقویت کنیم. اجازه بدهید وارد این حواشی نشویم. ما داریم کار خود را انجام می‌دهیم و درحال تلاش برای پیشرفته‌ای مانند روسیه نیز خواهان این محصول هستند و از آنها در حوزه شبکه‌هایشان استفاده می‌کنند. در واقع تمرکز ما در این سفر این بود که هر آنچه می‌توانیم به روس‌ها منتقل کنیم و هر آنچه در زمینه فناوری اطلاعات نیاز داریم، بویژه در حوزه زیرساخت‌های ارتباطی، بتوانیم از ظرفیت‌های متقابل روسیه استفاده کنیم.



عیسی زارع پور / ایران

بهداشت با همکاری نهادهای مسئول دیگر است.

■ برگزاری هفته دولت با شعار «دولت مردم»

بهداری جهرمی در بخش دیگری از این نشست، به تشکیل ستاد بزرگداشت هفته دولت اشاره کرد و گفت: وزرا به نمایندگی دولت طی این هفته به سراسر کشور سفر می‌کنند و خدمت دولت را به مردم ارائه و طرح‌های استان مربوطه را افتتاح می‌کنند.

وی شعار هفته دولت را «دولت مردم» عنوان و تصریح کرد: گزارش‌ها در راستای این تشریح ارائه می‌شود و روزها به ترتیب از چهارشنبه با نام‌های «میثاق با ولایت» «فسادستیزی و عدالت» «تحول و شفافیت» «خانواده سلامت» و «اخلاق و معنویت» «دانش و پیشرفت» و «شجاعت» عقلائیت» نامگذاری شده است.

نظارت‌های ستادی رئیس‌جمهور از وزارتخانه‌ها را مکمل سفرهای استودی خواهد و با اشاره به انجام شدن ۶ نظارت ستادی از وزارتخانه‌ها، گفت: در نظارت‌های ستادی گزارش‌های عملکردی دستگاه دریافت می‌شود و مبرهن ارزیابی کارشناسی قرار می‌گیرد.

پیش می‌رود، از مردم هم می‌خواهیم کمک کنند و کوتاهی‌ها را اطلاع‌رسانی کرده و گزارش دهند.

■ حذف ویزا برای برگزاری باشکوه

اربعین

سخنگوی دولت درباره برگزاری مراسم راهپیمایی اربعین، با اشاره به برگزاری جلسه ستاد اربعین با حضور رئیس‌جمهور، اظهار کرد: حذف ویزا از جمله تدابیر دولت در تسهیل این سفر و برگزاری هر چه باشکوه‌تر این مراسم جهانی است. وی، بازگشایی مرزهای جدید، تسهیلات سازمان نظام وظیفه به مشمولان و اعلام سقف هزینه پروازها را از جمله راهکارها برای تسهیل مقدمات ایاب و ذهاب و اسکان برشمرد و تأکید کرد: زیبایی مراسم اربعین مردمی بودن آن است. از مردم دعوت می‌کنیم با مشارکت خود کمک کار این مراسم شوند.

■ پرداخت ۲۳۳ هزار وام فرزندآوری

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت درباره تسهیلات طرح تعالی جمعیت تقدینگی نیز با بیان اینکه به‌ضرف ۲۶ شهرستان و هزار روستای خوزستان تأمین شد. وی گفت: پیش‌بینی می‌شود تا پایان تابستان شاهد افتتاح این پروژه حداقل در برخی بخش‌های جدی آن باشیم.

■ تقدینگی در دولت قبل، ۸ برابر شد

سخنگوی دولت درباره فعالیت دولت برای عبور از تورم و خلق تقدینگی نیز با بیان اینکه به‌ضرف ۲۶ شهرستان و هزار روستای خوزستان تأمین شد. وی گفت: پیش‌بینی می‌شود تا پایان تابستان سیری کردن زمان لازم و اجرای سیاست‌های جدی دانست و گفت: یکی از سیاست‌های

■ رتبه‌بندی معلمان اجرایی شد

سخنگوی دولت درباره اجرای قانون رتبه‌بندی معلمان هم گفت: بیش از ۱۰ سال بلاکلیفی طرح رتبه‌بندی معلمان، آیین‌نامه‌های اجرایی این قانون، قبل از یکسالگی دولت سیزدهم و به‌عنوان تحقق یکی از وعده‌های رئیس‌جمهور، تصویب و اجرا شد.

وی افزود: این آیین‌نامه در چهارچوب قانون تدوین و تهیه و